
UCHWAŁA NR I/9/2018
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/499/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2018 r.  
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania 

niektórych innych spraw związanych z jej poborem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1693, 
poz. 1669, poz. 1722), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 800, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1544, poz. 1693) oraz pkt 4 lit. 
a obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych w 2019 r. (M. P. z dnia 3 sierpnia 2018 r., poz 745) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/499/2018 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 8 listopada 2018 r.  w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych 
spraw związanych z jej poborem, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do poboru opłaty targowej na targowiskach w Pruszczu Gdańskim wyznacza się inkasentów:

1) na giełdzie samochodowej i giełdzie towarowo-samochodowej - Monikę Lempart, Macieja Beling, 
Wojciecha Konarzewskiego i Mariusza Barzał,

2) na targowisku przy ulicy Krótkiej:

a) od  poniedziałku do piątku - pracownika Referatu Podatków i Opłat Urzędu Miasta Pruszcz 
Gdański,

b) od soboty do niedzieli - Macieja Beling i Wojciecha Konarzewskiego,

3) na targowisku "Mój Rynek" przy ulicy Polskich Kolejarzy - pracownika na stanowisku ds. 
eksploatacyjno-technicznych Zakładu Nieruchomości Komunalnych Zakładu Budżetowego w Pruszczu 
Gdańskim,

4) w pozostałych miejscach, w których prowadzona jest sprzedaż:

a) od  poniedziałku do piątku - pracownika Referatu Podatków i Opłat Urzędu Miasta Pruszcz 
Gdański,

b) od soboty do niedzieli - Macieja Beling i Wojciecha Konarzewskiego.”;

2) § 4 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) targowisk przy ul. Krótkiej i przy ul. Polskich Kolejarzy oraz pozostałych miejsc, w których prowadzona 
jest sprzedaż - dla każdego inkasenta w wysokości 15 % pobranej opłaty targowej, z wyłączeniem 
pracownika Referatu Podatków i Opłat Urzędu Miasta Pruszcz Gdański.”.
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§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska
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Uzasadnienie

Przedmiotem projektu uchwały jest wprowadzenie zmian do uchwały Nr LIV/499/2018 Rady Miasta Pruszcz
Gdański z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek
opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw związanych z jej poborem.

Proponowane zmiany w ust. 2 paragrafu 3 mają na celu sprecyzowanie osób wykonujących funkcję inkasenta
od poniedziałku do piątku na targowisku przy ul. Krótkiej w Pruszczu Gdańskim oraz w pozostałych miejscach,
w których prowadzona jest sprzedaż, a także sprecyzowanie osoby wykonującej funkcję inkasenta na
targowisku "Mój Rynek" przy ulicy Polskich Kolejarzy w Pruszczu Gdańskim. Co za tym idzie, konieczne stało
się również doprecyzowanie treści § 4 ust. 1 pkt 2 uchwały.
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